
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.21.2016.KS 

Protokół Nr 91/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 12 maja 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1130, zakończenie o godz. 1310. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś, Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,  

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda. 

 

Zaproszone Osoby:  

 Krzysztof Żminda – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu, 

 Małgorzata Stańczak – Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, 

 Tomasz Brymora – Dyrektor PCPR, 

 Katarzyna Wieprzęć – Kierownik Referatu PTZ, 

 Marta Nakielny – Inspektor w Wydziale IMP, 

 Hubert Karwan – Kierownik Referatu Środowiska,   

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji. 

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacja o wynikach otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych działających na 

terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych.  

4. Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Pielęgnacyjno- 

Opiekuńczego SP ZOZ za rok 2015. 

5. Wniosek Wójta Gminy Bojanów o zwolnienie z opłat za wymianę praw jazdy oraz dowodów 

rejestracyjnych w związku ze zmianą administracyjną.  

6. Uchwała Zarządu w sprawie opublikowania zmiany ogłoszenia o zamiarze bezpośredniego zawarcia 

umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych 

środków trwałych przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 



 
 

8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem 

o wydanie zezwolenia na usunięcie 11 drzew z działki będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego. 

9. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali lekcyjnej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

10.  Informacja dotycząca arkuszy organizacji szkół i placówek na rok szkolny 2016/2017. 

11. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla kierownika 

szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego. 

12. Wniosek w sprawie przydzielenia godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w roku szkolnym 2016/2017. 

13. Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej Turbi „Pomocna Dłoń” w sprawie 

dofinansowania zakupu usługi transportowej dla zadania pn. „Pieniny – ochrona przyrody”. 

14. Wniosek Zespołu Szkół w Zdziechowicach w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej 

dla zadania pn. „Edukacja ekologiczna nad morzem – poznanie flory i fauny pobrzeża Bałtyku”. 

15. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Zbydniowie o wsparcie w postaci zabezpieczenia środka 

transportu uczniów reprezentujących Powiat Stalowowolski w wojewódzkim finale Ogólnopolskiego 

Turnieju w Ruchu Drogowym. 

16. Wniosek Publicznego Gimnazjum w Zbydniowie o wsparcie w postaci zabezpieczenia środku 

transportu uczniów reprezentujących Powiat Stalowowolski w wojewódzkim finale Ogólnopolskiego 

Turnieju w Ruchu Drogowym. 

17. Wniosek Diecezjalnego Ośrodka Turystyki i Formacji Chrześcijańskiej „Augustianum” w Radomyślu 

nad Sanem o wsparcie finansowe Pikniku Rodzinnego z okazji Dnia Dziecka, Matki i Ojca. 

18. Wniosek Gimnazjum Nr 5 w Stalowej Woli o dofinansowanie wyjazdu drużyny na Ogólnopolski 

Turniej Szkół Gimnazjalnych w Tenisie Stołowym Dziewcząt. 

19. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. „Szarych Szeregów” w Stalowej Woli 

o dofinansowanie powiatowego konkursu pn. „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych”. 

20. Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o wsparcie finansowe 

organizacji imprezy kulturalno – integracyjnej pn. Dzień Strażaka 2016. 

21. Wniosek Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Stalowowolskiego o zgodę na zorganizowanie 

Spartakiady Organizacji Pozarządowych w ramach Weekendu dla Zdrowia i ufundowanie nagród dla 

uczestników Spartakiady. 

22. Uchwała Zarządu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury 

całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr X/90/15 

z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 roku. 

23. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej Uchwałę Nr XL/291/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 marca 2014 roku 



 
 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi 

Pielęgnacyjno – Opiekuńczemu w Stalowej Woli. 

24. Informacja o sytuacji finansowej PKS Stalowa Wola S.A. za I kwartał 2016 r. przekazana w związku 

z poręczeniem przez powiat kredytu bankowego w 2015 roku. 

25. Informacja o sytuacji finansowej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli 

za rok 2015 oraz I kwartał 2016 r. w związku z poręczonymi przez powiat kredytami bankowymi. 

26. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

27. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-

Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli.  

28. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 05 maja 2016 r.   

29. Wolne wnioski. 

30. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 91 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Informacja o wynikach otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych 

działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją osób 

niepełnosprawnych.  

  Dyrektor PCPR Tomasz Brymora przedstawił informację o wynikach otwartego konkursu ofert 

dla organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się 

rehabilitacją osób niepełnosprawnych. Komisja konkursowa pozytywnie zaopiniowała ofertę 

złożoną przez Dom Zakonny Zgromadzenia Św. Michała Archanioła na zadanie prowadzenia 

świetlicy terapeutycznej dla osób niepełnosprawnych. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie 

zgłoszono.  

  Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją o wynikach otwartego konkursu ofert dla organizacji 

pozarządowych działających na terenie Powiatu Stalowowolskiego zajmujących się rehabilitacją 

osób niepełnosprawnych. 

 



 
 

Ad. 4. Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego SP ZOZ za rok 2015. 

Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Małgorzata Stańczak omówiła sprawozdanie 

finansowe Samodzielnego Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego SP ZOZ za rok 2015. Dyrektor 

zaznaczyła, że Samodzielny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w roku 2015 osiągnął zysk netto 

w kwocie 16 366, 57 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania 

lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

   Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 91/488/2016 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Zakładu Pielęgnacyjno- Opiekuńczego SP ZOZ za rok 2015. 

 

Ad. 5. Wniosek Wójta Gminy Bojanów o zwolnienie z opłat za wymianę praw jazdy oraz dowodów 

rejestracyjnych w związku ze zmianą administracyjną.  

  Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu Krzysztof Żminda przedstawił wniosek Wójta 

Gminy Bojanów o zwolnienie z opłat za wymianę praw jazdy oraz dowodów rejestracyjnych 

w związku ze zmianą administracyjną tj, nadania nazw ulicom w miejscowości Przyszów wraz 

z numeracją porządkową miejscowości. Kontynuując Naczelnik dodał, że wymiana w/w 

dokumentów to koszt ok. 130 tys. zł. Wicestarosta Mariusz Sołtys stwierdził, że pozytywne 

rozpatrzenie wniosku będzie swoistego rodzaju precedensem, na który w przyszłości powiatu 

może nie być stać. Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby odrzucić wniosek oraz zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje, bądź uwagi do przedstawionego wniosku? Innych 

propozycji i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie o odrzuceniu wniosku. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Bojanów o zwolnienie z opłat za 

wymianę praw jazdy oraz dowodów rejestracyjnych w związku ze zmianą administracyjną. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu w sprawie opublikowania zmiany ogłoszenia o zamiarze bezpośredniego 

zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

Kierownik Referatu Środowiska Katarzyna Wieprzęć przedstawiła uchwałę. Zmiany 

w ogłoszeniu dotyczą modyfikacji brzmienia pkt II i IV pierwotnego ogłoszenia oraz skrócenia 

okresu zawarcia umowy ze 120 miesięcy (10 lat) do 36 (3 lata).  Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 



 
 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 91/489/2016 w sprawie opublikowania zmiany ogłoszenia 

o zamiarze bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego. 

 

Ad. 7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych 

i pozostałych środków trwałych przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej 

Woli. 

Inspektor w Wydziale IMP Marta Nakielny przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 91/490/2016 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków 

trwałych i pozostałych środków trwałych przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej 

Woli. 

 

Ad. 8. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie 11 drzew z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego. 

Inspektor w Wydziale IMP Marta Nakielny przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? 

Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 91/491/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej 

Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie 11 drzew z działki będącej własnością Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

Ad. 9. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali lekcyjnej 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

Inspektor w Wydziale IMP Marta Nakielny przedstawiła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

użyczenie (bezpłatne) sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli 

dla Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa z siedzibą w Rzeszowie. Okres 

zawarcia umowy - od 01.04.2016 r. do 31.03.2018 r., 1-2 razy w miesiącu (ok. 4 godz. jedno 

szkolenie), w celu przeprowadzenia szkoleń dla członków PDK OIIB pracujących i zamieszkałych 



 
 

w powiecie stalowowolskim. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają 

pytania lub uwagi do przedstawionego projektu uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 91/492/2016 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 

(bezpłatne) sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli. 

 

Ad. 10. Informacja dotycząca arkuszy organizacji szkół i placówek na rok szkolny 2016/2017. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła informację dotyczącą arkuszy 

organizacji szkół i placówek na rok szkolny 2016/2017. Starosta Janusz Zarzeczny stwierdził, że 

należy zorganizować spotkanie z dyrektorami szkół, aby przypomnieć o aktualizowaniu wiedzy 

w pozyskiwaniu pieniędzy ze środków zewnętrznych m.in. poprzez śledzenie stron Ministerstwa. 

Dodał również, iż należy sprawdzić, czy nauczyciele mający niepełne zatrudnienie w danej szkole, 

nie mają uzupełnień w innych.  Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają 

pytania lub uwagi do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

  Zarząd Powiatu przyjął informację dotycząca arkuszy organizacji szkół i placówek na rok szkolny 

2016/2017. 

 

Ad. 11. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla 

kierownika szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla 

Jana III Sobieskiego. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody 

na przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla kierownika szkolenia praktycznego w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w wymiarze 0,26 godz. (łącznie 

12,26 godz. tygodniowo) w roku szkolnym 2016/2017. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie 

zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie godzin 

ponadwymiarowych dla kierownika szkolenia praktycznego w ZSP Nr 3 im. Króla Jana III 

Sobieskiego. 

   

Ad. 12. Wniosek w sprawie przydzielenia godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w roku szkolnym 

2016/2017. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody 

na przydzielenie godzin ponadwymiarowych dla wicedyrektora Zespołu Szkół 



 
 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli w roku szkolnym 2016/2017, 

w wymiarze 1 godziny ponadwymiarowej (łącznie 8 godz. tygodniowo). Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie godzin 

ponadwymiarowych dla wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli w roku szkolnym 2016/2017. 

 

Ad. 13. Wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej Turbi „Pomocna Dłoń” 

w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej dla zadania pn. „Pieniny – 

ochrona przyrody”. 

  Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan przedstawił wniosek Stowarzyszenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby kwota dofinansowania do usługi transportowej 

wyniosła 750 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają inne 

propozycje bądź uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Wspierania Aktywności Lokalnej 

Turbi „Pomocna Dłoń” w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej dla zadania 

pn. „Pieniny – ochrona przyrody” w kwocie 750 zł.  

 

Ad. 14. Wniosek Zespołu Szkół w Zdziechowicach w sprawie dofinansowania zakupu usługi 

transportowej dla zadania pn. „Edukacja ekologiczna nad morzem – poznanie flory 

i fauny pobrzeża Bałtyku”. 

  Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan przedstawił wniosek Zespołu Szkół 

w Zdziechowicach. Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby kwota dofinansowania do 

usługi transportowej wyniosła 1 500 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają inne propozycje bądź uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji 

i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkół w Zdziechowicach w sprawie 

dofinansowania zakupu usługi transportowej dla zadania pn. „Edukacja ekologiczna nad morzem 

– poznanie flory i fauny pobrzeża Bałtyku” w kwocie 1 500zł.  

 



 
 

Ad. 15. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Zbydniowie o wsparcie w postaci 

zabezpieczenia środka transportu uczniów reprezentujących Powiat Stalowowolski 

w wojewódzkim finale Ogólnopolskiego Turnieju w Ruchu Drogowym. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby kwota dofinansowania wyniosła 250 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje bądź uwagi do przedstawionego wniosku? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej w Zbydniowie 

i postanowił przyznać kwotę 250 zł na zabezpieczenie środku transportu uczniów 

reprezentujących Powiat Stalowowolski w wojewódzkim finale Ogólnopolskiego Turnieju w Ruchu 

Drogowym. 

 

Ad. 16. Wniosek Publicznego Gimnazjum w Zbydniowie o wsparcie w postaci zabezpieczenia 

środku transportu uczniów reprezentujących Powiat Stalowowolski w wojewódzkim 

finale Ogólnopolskiego Turnieju w Ruchu Drogowym. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby kwota dofinansowania wyniosła 250 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje bądź uwagi do przedstawionego wniosku? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznego Gimnazjum w Zbydniowie 

i postanowił przyznać kwotę 250 zł na zabezpieczenie środku transportu uczniów 

reprezentujących Powiat Stalowowolski w wojewódzkim finale Ogólnopolskiego Turnieju w Ruchu 

Drogowym. 

 

Ad. 17. Wniosek Diecezjalnego Ośrodka Turystyki i Formacji Chrześcijańskiej „Augustianum” 

w Radomyślu nad Sanem o wsparcie finansowe Pikniku Rodzinnego z okazji Dnia 

Dziecka, Matki i Ojca. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby kwota dofinansowania wyniosła 500 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje bądź uwagi do przedstawionego wniosku? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 



 
 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Diecezjalnego Ośrodka Turystyki i Formacji 

Chrześcijańskiej „Augustianum” w Radomyślu nad Sanem i postanowił wesprzeć finansowo Piknik 

Rodzinny z okazji Dnia Dziecka, Matki i Ojca kwotą 500 zł.  

 

Ad. 18. Wniosek Gimnazjum Nr 5 w Stalowej Woli o dofinansowanie wyjazdu drużyny na 

Ogólnopolski Turniej Szkół Gimnazjalnych w Tenisie Stołowym Dziewcząt. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby kwota dofinansowania wyniosła 500 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje bądź uwagi do przedstawionego wniosku? 

Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gimnazjum Nr 5 w Stalowej Woli i postanowił 

przyznać kwotę 500 zł na dofinansowanie wyjazdu drużyny na Ogólnopolski Turniej Szkół 

Gimnazjalnych w Tenisie Stołowym Dziewcząt. 

 

Ad. 19. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. „Szarych Szeregów” w Stalowej Woli 

o dofinansowanie powiatowego konkursu pn. „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych”. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek oraz zaproponował, aby 

przekazać nagrody rzeczowe w postaci gadżetów promujących Powiat Stalowowolski. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje bądź uwagi do 

przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. „Szarych 

Szeregów” w Stalowej Woli i postanowił przekazać nagrody rzeczowe w postaci gadżetów 

promujących Powiat Stalowowolski na powiatowy konkurs pn. „Matematyczna Sztafeta Klas 

Piątych”. 

 

Ad. 20. Wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli o wsparcie 

finansowe organizacji imprezy kulturalno – integracyjnej pn. Dzień Strażaka 2016. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek. Starosta Janusz Zarzeczny 

zaproponował, aby kwota dofinansowania wyniosła 2000 zł z przeznaczeniem na wynajem 

lokalu. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje bądź 

uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące.  



 
 

   Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Stalowej Woli i postanowił wesprzeć finansowo imprezę kulturalno– integracyjną 

pn. Dzień Strażaka 2016 kwotą 2000 zł z przeznaczeniem na wynajem lokalu. 

 

Ad. 21. Wniosek Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Stalowowolskiego o zgodę na 

zorganizowanie Spartakiady Organizacji Pozarządowych w ramach Weekendu dla 

Zdrowia i ufundowanie nagród dla uczestników Spartakiady. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek oraz zaproponował, aby kwota na 

ufundowanie nagród wyniosła 1000 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają inne propozycje bądź uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji 

i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

   Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu 

Stalowowolskiego i wyraził zgodę na zorganizowanie Spartakiady Organizacji Pozarządowych 

w ramach Weekendu dla Zdrowia oraz przekazać kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na zakup 

nagród dla uczestników Spartakiady. 

 

Ad. 22. Uchwała Zarządu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek 

pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym 

Załącznik do Uchwały Nr X/90/15 z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 roku. 

  Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk omówił zmiany w uchwale. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Pytań 

i uwag nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 91/493/2016 w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie 

Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 r. stanowiącym 

Załącznik do Uchwały Nr X/90/15 z dnia 24 listopada 2015 roku Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Stalowowolskiego w 2016 roku. 

 

 

 

 



 
 

Ad. 23. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej Uchwałę Nr XL/291/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 marca 

2014 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej Zakładowi Pielęgnacyjno – Opiekuńczemu w Stalowej Woli. 

   W trakcie omawiania punktu 23. salę Zarządu opuścił radny Andrzej Gargaś.  

 

  Wicestarosta Mariusz Sołtys omówił uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego wniosku? Pytań i uwag nie 

zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  4 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące.  

   Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 91/494/2016 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę Nr XL/291/2014 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 25 marca 2014 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Zakładowi Pielęgnacyjno – Opiekuńczemu w Stalowej 

Woli. 

 

Ad. 24. Informacja o sytuacji finansowej PKS Stalowa Wola S.A. za I kwartał 2016 r. przekazana 

w związku z poręczeniem przez powiat kredytu bankowego w 2015 roku. 

   W trakcie omawiania punktu 24. do grona radnych dołączył Andrzej Gargaś. 

 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła informację. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. 

 Zarząd Powiatu przyjął informację o sytuacji finansowej PKS Stalowa Wola S.A. za I kwartał 2016 

r. przekazana w związku z poręczeniem przez powiat kredytu bankowego w 2015 roku. 

 

Ad. 25. Informacja o sytuacji finansowej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli za rok 2015 oraz I kwartał 2016 r. w związku z poręczonymi przez powiat 

kredytami bankowymi. 

   Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła informację. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. 

   Zarząd Powiatu przyjął informację o sytuacji finansowej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli za rok 2015 oraz I kwartał 2016 r. w związku z poręczonymi 

przez powiat kredytami bankowymi. 

 

 



 
 

Ad. 26. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok. 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

  Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

  5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 91/495/2016 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2016 rok. 

 

Ad. 27. Uchwała Zarządu w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli.  

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła uchwałę. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał 

czy Członkowie Zarządu mają pytania do przedstawionej uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

 Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie.  

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 91/496/2016 w sprawie przyznania nagrody rocznej 

Dyrektorowi Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli. 

 

Ad. 28. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 lutego 2016 roku. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

5 – głosy za, 0 – głosy przeciw i wstrzymujące. 

 Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 29. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 30. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 91 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


